mittat eam gristere in positivo huius est certus modus  
existendi nrae cuius in loco si daretur modus nobilior  
unionis cum divina nra.

169

Quod alio creditur quicquid revelari non potest nisi  
appetit unionem quam indicavit impossibilem et necesse tribuenda  
si inuitem non appetit. Quod si sit sponte de recto absoluto  
Dei de quodammodo humana Christi eam sibi impossibilem  
se, quod si appetit et deberet dici quod operavit putando  
Deum immutabilem quod non cadit spiritum respectu  
quod illam neque appetit. Quod cum tradidit se velari ad quod  
dicitur: aut sicut impossibile sibi se per se nra dei sicut  
equalitatem cum Deo neque autem: per accidens et voluere  
divina con: aut enim neque con: nec ipsis fuit superbia  
suscipere, quod quidera nra sua excellentia et dignitate unionis  
existimavit sibi convenientissima et nra perfectionis sua  
sua debet ad id quod noluerit voluere sua quod formare  
appetierit divina ordinare reddere in se per se et quod  
~~quod~~ sua nra.

70.

Quae via tenetur per lib. 4. cap. 3. voluit Lucifer cogitare  
sua ipsis speculativo erroris apprehendendo scilicet a  
nobilitate alio et praesens quidera nra quod nra  
excellens cum unione illa et sua comoditate, unde pro  
cogitavit iudicium praesens et quod affectu tali modo  
sua ultimumque sibi quod nra. ubi nullus error angelici  
illius de nra nra Deo sibi aliqua consideratione  
quatenus oculos con: laudat nobilitate, quae potuerunt Deum  
movere ad huius nra sua angelica sumenda et

Quae Malitia peccati efficacius representant. Ap-  
plicari dicitur angelicus, qd docere videtur angelos  
et ignorantia & inadvertentia peccato aliter fuerit  
enim ante peccatum pleni sapientia et si ne omni  
perturbatione et hinc veniri dicuntur si quis  
venia dignos, quod et malitia peccati sunt.

Dices talis plane deo non potuit  
De non absolute appetere unionem hypostaticam  
sed huius per simplicem complacentiam, talis qualis  
possidet habere circa divinitatem absolute in-  
possibile, nam unio in se possibilis sibi erat et huius  
per accidens impossibile. hinc demon per accidens  
ab hoc decreto attendendo ipsa possibilitate in se  
unionis et sua excellentia potuit et determinatio sua  
voluntas habere desiderium quod in ipso erat efficax  
quod eum habuisset ea et eo faceret et quod demon  
voluntas repugnaverit volens contra se ipsum.

Huius est appetitus unionis hypostaticae non est malus quia  
venit in rem non in fine appetit ad hypostaticam unionem  
cum deo et sanctitate simpliciter. quod omni licet per eam  
appetitur non peccat. Et dicitur autem non est malus obsequens  
non est malus per accidens in demone nego autem non  
est in se non est malus, ut docet apostolus appetere est peccatum  
et igitur non peccat, qui proinde de adhibitione obsequens  
pervertitur et similia notiva cum appetit.